
Technický list

TextFlow 12

Sada bavlněných rukavic 5104, Velikost rukavice: 10

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094216 10

GTIN 4059904062801

Třída artiklu 09H

Popis

Provedení:
Bavlněné rukavice (jersey) s pletenou manžetou a zdrsněným vnitřním povrchem. Pro nízká rizika
a montážní práce. Na ochranu před škrábnutím, puchýři a nečistotami.
Rukavice 5104. Tmavě hnědá.
Použití:
Suché, čisté oblasti.
Barva: tmavě hnědá

Technický popis

Využití v mokrém prostředí není k dispozici

Velikost rukavice 10

Tepelná ochrana není k dispozici

Druh rukavic Bavlněné rukavice

Využití v olejnatém prostředí není k dispozici

Obsah sady 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:19 1/2



Technický list

TextFlow 12

Délka 260 mm

Použití vícerázové

Obsah 12 paar

Barva tmavě hnědá

Rozsah použití Allround

Materiál nosiče bavlna

varianta povlaku bez povlaku

Materiál bavlna

Druh produktu Bavlněné rukavice

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:19 2/2


